
Institut Valencià d’Administració Pública Instituto Valenciano de Administración Pública

RESOLUCIÓ de 16 de novembre de 2017, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es publica la llis-
ta definitiva de personal admés i exclòs als cursos selec-
tius d’adaptació del règim jurídic de determinat personal 
laboral fix de l’Administració de la Generalitat a la natu-
ralesa funcionarial dels llocs que ocupen. [2017/10540]

RESOLUCION de 16 de noviembre de 2017, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se publica 
la lista definitiva de personal admitido y excluido a los 
cursos selectivos de adaptación del régimen jurídico de 
determinado personal laboral fijo de la Administración de 
la Generalitat a la naturaleza funcionarial de los puestos 
que ocupan. [2017/10540]

De conformidad con lo establecido en la Base 5.3 de la Resolución 
de 27 de marzo de 2017, de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por la que se 
convocan cursos selectivos de adaptación del régimen jurídico de deter-
minado personal laboral fijo de la Administración de la Generalitat a 
la naturaleza funcionarial de los puestos que ocupan (DOGV 8019, 
11.04.2017), resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personal admitido y excluido a los 

cursos selectivos de adaptación del régimen jurídico de determinado 
personal laboral fijo de la Administración de la Generalitat a la natu-
raleza funcionarial de los puestos que ocupa, una vez vistas e incorpo-
radas, cuando ha resultado procedente, las alegaciones formuladas a la 
lista provisional de 6 de julio de 2017 (DOGV 8081, 11 de julio, y la 
corrección de errores publicada en el DOGV núm. 8150 de 17.10.2017), 
quedando dicha lista como sigue:

Anexo I: Personal admitido a los cursos de adaptación, con indica-
ción del grupo de admisión.

Anexo II: Personal excluido a los cursos de adaptación, con indica-
ción del motivo de exclusión.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
la publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de 1 mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 16 de noviembre de 2017.– La directora general de Fun-
ción Pública: Eva Coscollà Grau.

ANEXO I
Personas admitidas

NRP Apellidos y nombre Grupo
20158890L0 Abad Sánchez, Maria Amparo APF
22705972E0 Abellán Sánchez, Rosa M.ª APF
18970373T0 Acevedo de Jesús, Daniel APF
52639155V0 Adillo Álvarez, Ana Belén APF
22543734I0 Adrián Núñez, M.ª Pilar APF
85077963U0 Adsuara Ruiz, M.ª Dolores APF
22635374Q0 Ahuir Cardells, Ferran C2
21383602T0 Alamo Bermejo, Angela C2
22617213C0 Alarcon Tronchoni, Maria Vicenta C2
52679991J0 Alarcos Alberca, M.ª Dolores APF
73541221J0 Albert Royo, M.ª Dolores APF
21475941N0 Alcaraz Martínez, Concepcion C2
21411408S0 Alcaut Garcia, Antonio APF
20797615D0 Alcover Giménez, Maria Carmen APF
20801536O0 Alcover Hervas, Dolores C2
20778777C0 Alcover Hervas, Josefa C2

De conformitat amb el que establix la Base 5.3 de la Resolució 
de 27 de març de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per la qual es 
convoquen cursos selectius d’adaptació del règim jurídic de determinat 
personal laboral fix de l’Administració de la Generalitat a la naturalesa 
funcionarial dels llocs que ocupen (DOGV 8019, d’11.04.2017), resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de personal admés i exclòs als cursos 

selectius d’adaptació del règim jurídic de determinat personal laboral 
fix de l’Administració de la Generalitat a la naturalesa funcionarial dels 
llocs que ocupa, una vegada vistes i incorporades, quan ha resultat pro-
cedent, les al·legacions formulades a la llista provisional de 6 de juliol 
de 2017 (DOGV 8081, d’11 de juliol, i la correcció d’errades publicada 
en el DOGV núm. 8150, de 17.10.2017), i l’esmentada llista queda de 
la manera següent:

Annex I: Personal admés als cursos d’adaptació, amb indicació del 
grup d’admissió.

Annex II: Personal exclòs als cursos d’adaptació, amb indicació del 
motiu d’exclusió.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 

persones interessades podran interposar recurs contenciós-administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’1 mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que establixen els 
articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, i els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 16 de novembre de 2017.– La directora general de Funció 
Pública: Eva Coscollà Grau

ANNEX I 
Persones admeses

NRP  Cognoms i nom Grup
20158890L0 Abad Sánchez, Maria Amparo APF
22705972E0 Abellán Sánchez, Rosa M.ª APF
18970373T0 Acevedo de Jesús, Daniel APF
52639155V0 Adillo Álvarez, Ana Belén APF
22543734I0 Adrián Núñez, M.ª Pilar APF
85077963U0 Adsuara Ruiz, M.ª Dolores APF
22635374Q0 Ahuir Cardells, Ferran C2
21383602T0 Alamo Bermejo, Angela C2
22617213C0 Alarcon Tronchoni, Maria Vicenta C2
52679991J0 Alarcos Alberca, M.ª Dolores APF
73541221J0 Albert Royo, M.ª Dolores APF
21475941N0 Alcaraz Martínez, Concepcion C2
21411408S0 Alcaut Garcia, Antonio APF
20797615D0 Alcover Giménez, Maria Carmen APF
20801536O0 Alcover Hervas, Dolores C2
20778777C0 Alcover Hervas, Josefa C2



19090595U0 Alepuz Hernández, Consuelo APF
19845452R0 Alfonso Ortega, Sergio Manuel APF
22697365W0 Aliaga Mas, Francisco Carlos C2
19997330D0 Almazan Juan, Maria Teresa APF
22663649B0 Alonso Palacios, Maria Mercedes APF
05262941M0 Álvarez Caravaca, Santiago C2
05245879Q0 Álvarez Rodríguez, Paulino APF
22116588S0 Amarillo Vidal, Laura APF
22526550F0 Ambrosio Andreu, Juan Victor C2
21431069O0 Amores Escamez, Clementina APF
20775830W0 Andres Giménez, Maria Del Sol C2
20785836A0 Andres Grau, M.ª Jesus C2
19088078K0 Andres Moreno, Vicenta De APF
29001791K0 Angosto Zaragoza, Sofia APF
74167847A0 Aniorte Robles, Francisca APF
22673412M0 Anton Marin, Tomas C1
52766783W0 Aracil Ortiz, Amador C2
52732890I0 Arago Navarrete, Rocio C2
25128434O0 Armada Savall, Pedro C2
52772957J0 Armero Sobola, Rafael C2
21490167C0 Armesto Rodríguez, Gloria Maria C2
21490166B0 Armesto Rodríguez, Juan Ramon C2
20763672I0 Arocas Sánchez, Carmen C2
21477762R0 Arques Pallares, Eva Maria APF
21445765N0 Arriaza Sobrino, Francisco Pedro C2
20784571A0 Arrue Palau, Magdalena C2
85078749B0 Asensi Benlloch, Jesus Inocencio C2
21421601W0 Atienza López, José Luis C2
73535171I0 Avila Sánchez, Juan Manuel C2
18963277H0 Bagan Navarro, M.ª Salome APF
52722621U0 Bailen Martínez, José Vicente C2
19892579R0 Baixauli Romero, Victor Manuel C2
22696217B0 Ballesteros Cabezuelo, M.ª Dolores APF
73937545U0 Barbarroja Ortiz, Maria Jesus C2
20766619L0 Barbera Alonso, Belinda APF
18920983K0 Barbera Castillo, Maria Eugenia APF
18947026R0 Bardoll Felip, Miguel Angel C1
19993245M0 Barreres Mestre, M.ª Rosa APF
21446737T0 Bastan Elias, Antonia APF
52633546B0 Belmar Garcia, M.ª Angeles APF
22640517H0 Belmar Garcia, Margarita APF
20470223Q0 Benages Marin, Sonia C2
33405009Q0 Benlloch Segarra, Adoracion C2
21440066S0 Bernabeu Esteve, Francisca APF
22640097B0 Bernat Redolat, José Pascual C2
18987072U0 Bernat Vieco, José Eugenio APF
21493744O0 Bevia Iborra, Ismael C2
20812253N0 Bisbal Marti, Rosa Isabel APF
24338990W0 Blanco Hinarejos, Lourdes APF
22679135I0 Blanco Martínez, Emiliana APF
73500259K0 Blasco Diez, Francesc C2
29174178M0 Blasco Iborra, Gemma APF
50431777W0 Blazquez López, M.ª Del Carmen C2
18926982G0 Bodi Dominguez, Elia C2
20773713V0 Boil Esteve, M.ª Misericordia C2
22653445J0 Boix Casanova, José Luis APF
73372886L0 Boix Ferrando, Maria C2
73745845C0 Boix Palanca, Angel C2
20415056D0 Bolinches Perales, José Vicente APF
19089036C0 Bolos Bolumar, Carlos APF
20001553R0 Bonet Escriva, M.ª Isabel APF
22690635I0 Bonias Diana, Ana Maria C2
21405250B0 Bonmati Migon, Francisco C2
18948718H0 Botella Martínez, Eva Maria C2
24325103E0 Bou Romero, José Luis C2
21643490H0 Bou Silvestre, Maria José C2
21628968V0 Bravo Santos, M.ª Laura C2
19893139C0 Bru Maicas, José Francisco C2
20810863D0 Buades Villardelsaz, Maria Mercedes APF
05638775D0 Burgos Robles, Juan Vicente C2
18932078T0 Cabedo Castillo, Julia APF
19101340B0 Cabo Molina, Inmaculada C. APF

19090595U0 Alepuz Hernández, Consuelo APF
19845452R0 Alfonso Ortega, Sergio Manuel APF
22697365W0 Aliaga Mas, Francisco Carlos C2
19997330D0 Almazan Juan, Maria Teresa APF
22663649B0 Alonso Palacios, Maria Mercedes APF
05262941M0 Álvarez Caravaca, Santiago C2
05245879Q0 Álvarez Rodríguez, Paulino APF
22116588S0 Amarillo Vidal, Laura APF
22526550F0 Ambrosio Andreu, Juan Victor C2
21431069O0 Amores Escamez, Clementina APF
20775830W0 Andres Giménez, Maria Del Sol C2
20785836A0 Andres Grau, M.ª Jesus C2
19088078K0 Andres Moreno, Vicenta De APF
29001791K0 Angosto Zaragoza, Sofia APF
74167847A0 Aniorte Robles, Francisca APF
22673412M0 Anton Marin, Tomas C1
52766783W0 Aracil Ortiz, Amador C2
52732890I0 Arago Navarrete, Rocio C2
25128434O0 Armada Savall, Pedro C2
52772957J0 Armero Sobola, Rafael C2
21490167C0 Armesto Rodríguez, Gloria Maria C2
21490166B0 Armesto Rodríguez, Juan Ramon C2
20763672I0 Arocas Sánchez, Carmen C2
21477762R0 Arques Pallares, Eva Maria APF
21445765N0 Arriaza Sobrino, Francisco Pedro C2
20784571A0 Arrue Palau, Magdalena C2
85078749B0 Asensi Benlloch, Jesus Inocencio C2
21421601W0 Atienza López, José Luis C2
73535171I0 Avila Sánchez, Juan Manuel C2
18963277H0 Bagan Navarro, M.ª Salome APF
52722621U0 Bailen Martínez, José Vicente C2
19892579R0 Baixauli Romero, Victor Manuel C2
22696217B0 Ballesteros Cabezuelo, M.ª Dolores APF
73937545U0 Barbarroja Ortiz, Maria Jesus C2
20766619L0 Barbera Alonso, Belinda APF
18920983K0 Barbera Castillo, Maria Eugenia APF
18947026R0 Bardoll Felip, Miguel Angel C1
19993245M0 Barreres Mestre, M.ª Rosa APF
21446737T0 Bastan Elias, Antonia APF
52633546B0 Belmar Garcia, M.ª Angeles APF
22640517H0 Belmar Garcia, Margarita APF
20470223Q0 Benages Marin, Sonia C2
33405009Q0 Benlloch Segarra, Adoracion C2
21440066S0 Bernabeu Esteve, Francisca APF
22640097B0 Bernat Redolat, José Pascual C2
18987072U0 Bernat Vieco, José Eugenio APF
21493744O0 Bevia Iborra, Ismael C2
20812253N0 Bisbal Marti, Rosa Isabel APF
24338990W0 Blanco Hinarejos, Lourdes APF
22679135I0 Blanco Martínez, Emiliana APF
73500259K0 Blasco Diez, Francesc C2
29174178M0 Blasco Iborra, Gemma APF
50431777W0 Blazquez López, M.ª Del Carmen C2
18926982G0 Bodi Dominguez, Elia C2
20773713V0 Boil Esteve, M.ª Misericordia C2
22653445J0 Boix Casanova, José Luis APF
73372886L0 Boix Ferrando, Maria C2
73745845C0 Boix Palanca, Angel C2
20415056D0 Bolinches Perales, José Vicente APF
19089036C0 Bolos Bolumar, Carlos APF
20001553R0 Bonet Escriva, M.ª Isabel APF
22690635I0 Bonias Diana, Ana Maria C2
21405250B0 Bonmati Migon, Francisco C2
18948718H0 Botella Martínez, Eva Maria C2
24325103E0 Bou Romero, José Luis C2
21643490H0 Bou Silvestre, Maria José C2
21628968V0 Bravo Santos, M.ª Laura C2
19893139C0 Bru Maicas, José Francisco C2
20810863D0 Buades Villardelsaz, Maria Mercedes APF
05638775D0 Burgos Robles, Juan Vicente C2
18932078T0 Cabedo Castillo, Julia APF
19101340B0 Cabo Molina, Inmaculada C. APF



51056520Q0 Cabo Tapia, Daniel APF
76081575N0 Cabrera Samper, Maria Josefa APF
52767596H0 Camara Fenollar, Mariano APF
19869974V0 Camaro Zafra, M.José Almudena C2
72519184A0 Campillo Belmonte, Ana Maria APF
34830918R0 Campillo Egea, Juliana APF
74079965B0 Candela Verdu, Rosa Maria APF
21437827K0 Cano Gilabert, Rosario APF
21443881P0 Cano Sánchez, Antonio C2
73760785P0 Cantos Poveda, Elsa Olga APF
18975466G0 Canuto Montoliu, M. Nuria C2
22691626K0 Cañamas Lledo, Salvador C2
24355153Q0 Cañete Ripolles, Maria Gemma APF
22666240Q0 Capilla Garcia-Yebenes, Vicente C2
25377368T0 Carañana Clavijo, Vicente C2
32640054S0 Carballo Feal, Maria del Carmen C2
22670259K0 Carbonell Sánchez, José Luis APF
22553808I0 Carbonell Sanchis, José C2
04568707K0 Carrascosa Montero, Santiago C2
19094253V0 Casado Lanero, Felicitas C2
20792651H0 Casanoves Garcia, Maria Rosa C2
20774245B0 Castello Blasco, Maria APF
18925042V0 Castillo Lozar, Ana APF
20776877L0 Castro Almuiña, Amelia C2
53051490M0 Castro Garces, Blas C2
22679386G0 Catala Vicens, Ana Maria C2
22524687F0 Catalan Estelles, Vicente C2
79090412N0 Catalan Fornas, M.ª Angeles C2
21486124H0 Caturla Berenguer, Rafael C2
19886531S0 Causera Fernández, Vte. Gabriel C2
04565411D0 Cavero Jiménez, Eduardo C2
74185521K0 Cayuelas Minguez, M. Eugenia C2
29177622G0 Cebamanos Llopis, Francisco C2
74212869L0 Celiberti Morales, Maria Victoria APF
21626105K0 Cerda Marti, José Joaquin C1
20404405B0 Cerda Pérez, M. Remedios C2
22518640H0 Cervera Navarro, Antonio C2
73546099L0 Charquet López, Maria Teresa APF
25390659Q0 Chiclana Gadea, Fco. Eduardo De C2
20793840A0 Cifres Baguena, Rosa Maria C2
73772106U0 Cifres Pérez, M. Esmeralda APF
17156404O0 Cirujeda Lucia, Maria Placida C2
22689234K0 Civera Arnau, Amparo APF
24338874V0 Clara Andreu, Juan Carlos C2
24315686R0 Clemente Algarra, Amparo APF
21433895L0 Clemente Mingot, Concepcion APF
73549528N0 Climent Donet, Vicente C2
20408693L0 Climent Gallego, José C2
20774646L0 Collado Garcia, Angela APF
22690350W0 Collado Garrido, Consuelo C2
19890625S0 Collado Llopis, M. Dolores APF
20768752F0 Colomer Celda, Maria C2
21645780U0 Colomer Quiles, Maria José C2
20779567K0 Concepcion Clariana, M. Mercedes C2
27535050C0 Contreras Herrerias, Juan Manuel C2
21433924R0 Cordoba Bueno, Julio APF
20157055Q0 Corella Ruiz, Manuel C2
85077324C0 Cortes Felipe, Nemesio Martin C2
20775531W0 Corts Vila, Ramon Fco. C2
85081122F0 Criado Valero, Jaime Luis APF
18905460M0 Cubedo Garcia, Juan Esteban C2
20799281N0 Cubero Benavent, M. Angeles APF
19831362D0 Cubero Gómez, Eugenio APF
20413561D0 Cuquerella Ramirez, Miguel José C2
20792277B0 Dauder Arocas, Maria Guadalupe C2
21632936K0 Delgado Garcia, Juan C2
52709368P0 Descalç Ortiz, José Manuel APF
52737736B0 Desco Esteban, Fulgencio C2
25412040H0 Deusa Serrano, Cesar C2
22577871N0 Díaz Varea, Carlos C2
29008373O0 Diez Amoros, Javier APF
18930026O0 Dolz Angel, M. José C2

51056520Q0 Cabo Tapia, Daniel APF
76081575N0 Cabrera Samper, Maria Josefa APF
52767596H0 Camara Fenollar, Mariano APF
19869974V0 Camaro Zafra, M.José Almudena C2
72519184A0 Campillo Belmonte, Ana Maria APF
34830918R0 Campillo Egea, Juliana APF
74079965B0 Candela Verdu, Rosa Maria APF
21437827K0 Cano Gilabert, Rosario APF
21443881P0 Cano Sánchez, Antonio C2
73760785P0 Cantos Poveda, Elsa Olga APF
18975466G0 Canuto Montoliu, M. Nuria C2
22691626K0 Cañamas Lledo, Salvador C2
24355153Q0 Cañete Ripolles, Maria Gemma APF
22666240Q0 Capilla Garcia-Yebenes, Vicente C2
25377368T0 Carañana Clavijo, Vicente C2
32640054S0 Carballo Feal, Maria del Carmen C2
22670259K0 Carbonell Sánchez, José Luis APF
22553808I0 Carbonell Sanchis, José C2
04568707K0 Carrascosa Montero, Santiago C2
19094253V0 Casado Lanero, Felicitas C2
20792651H0 Casanoves Garcia, Maria Rosa C2
20774245B0 Castello Blasco, Maria APF
18925042V0 Castillo Lozar, Ana APF
20776877L0 Castro Almuiña, Amelia C2
53051490M0 Castro Garces, Blas C2
22679386G0 Catala Vicens, Ana Maria C2
22524687F0 Catalan Estelles, Vicente C2
79090412N0 Catalan Fornas, M.ª Angeles C2
21486124H0 Caturla Berenguer, Rafael C2
19886531S0 Causera Fernández, Vte. Gabriel C2
04565411D0 Cavero Jiménez, Eduardo C2
74185521K0 Cayuelas Minguez, M. Eugenia C2
29177622G0 Cebamanos Llopis, Francisco C2
74212869L0 Celiberti Morales, Maria Victoria APF
21626105K0 Cerda Marti, José Joaquin C1
20404405B0 Cerda Pérez, M. Remedios C2
22518640H0 Cervera Navarro, Antonio C2
73546099L0 Charquet López, Maria Teresa APF
25390659Q0 Chiclana Gadea, Fco. Eduardo De C2
20793840A0 Cifres Baguena, Rosa Maria C2
73772106U0 Cifres Pérez, M. Esmeralda APF
17156404O0 Cirujeda Lucia, Maria Placida C2
22689234K0 Civera Arnau, Amparo APF
24338874V0 Clara Andreu, Juan Carlos C2
24315686R0 Clemente Algarra, Amparo APF
21433895L0 Clemente Mingot, Concepcion APF
73549528N0 Climent Donet, Vicente C2
20408693L0 Climent Gallego, José C2
20774646L0 Collado Garcia, Angela APF
22690350W0 Collado Garrido, Consuelo C2
19890625S0 Collado Llopis, M. Dolores APF
20768752F0 Colomer Celda, Maria C2
21645780U0 Colomer Quiles, Maria José C2
20779567K0 Concepcion Clariana, M. Mercedes C2
27535050C0 Contreras Herrerias, Juan Manuel C2
21433924R0 Cordoba Bueno, Julio APF
20157055Q0 Corella Ruiz, Manuel C2
85077324C0 Cortes Felipe, Nemesio Martin C2
20775531W0 Corts Vila, Ramon Fco. C2
85081122F0 Criado Valero, Jaime Luis APF
18905460M0 Cubedo Garcia, Juan Esteban C2
20799281N0 Cubero Benavent, M. Angeles APF
19831362D0 Cubero Gómez, Eugenio APF
20413561D0 Cuquerella Ramirez, Miguel José C2
20792277B0 Dauder Arocas, Maria Guadalupe C2
21632936K0 Delgado Garcia, Juan C2
52709368P0 Descalç Ortiz, José Manuel APF
52737736B0 Desco Esteban, Fulgencio C2
25412040H0 Deusa Serrano, Cesar C2
22577871N0 Díaz Varea, Carlos C2
29008373O0 Diez Amoros, Javier APF
18930026O0 Dolz Angel, M. José C2



51905103O0 Dominguez Sánchez, Fernando C1
19083573N0 Durba Llobat, Juan C2
20154125H0 Echeverria De Miguel, Tomas C2
13061023N0 Edo Gil, Concepcion C2
21396040O0 Escobar Alarcon, Angela APF
22671159N0 Escribano López, Pedro C2
79070038R0 Escrig Moliner, Encarnacion APF
19983838M0 Escriva Peiro, M. Joaquina APF
25376380U0 Escuder Montaner, Maria Pilar C2
19100058H0 Esteve González, Asuncion APF
21634778M0 Falco Sempere, Francisca C2
71412703D0 Farto González, Felisa APF
18922344O0 Felip Marin, Monserrat C2
73912595C0 Feliu Cots, Isabel APF
21387831Q0 Fernández Alonso, Antonio C2
22670090C0 Fernández Collado, Francisco APF
21633307N0 Fernández Morente, Juan Manuel C2
05124789V0 Fernández Plasencia, Juana APF
21638599P0 Ferrandiz Agullo, M. Dolores C2
21630572P0 Ferrando Carbonell, Maria Angeles APF
25126866K0 Ferrando Ferrandiz, Juan Bautista C2
29178771F0 Ferrando Izquierdo, José Vicente C2
21426763J0 Ferrer De La Cruz, Rosa Maria C2
22521509B0 Ferrer Giménez, Palmira APF
21633015U0 Ferrer Giménez, Rosa Maria APF
73939236J0 Ferrer Martínez, Arturo C1
21639718H0 Ferrer Nadal, Francisca C2
20148892S0 Fez Boj, Carlos Francisco De C2
18984337W0 Fierro Enriquez, M. Teresa C2
21424799A0 Flores López, M. Amparo C2
25389306U0 Forano Teruel, Maria Pilar APF
22649877G0 Forner Talaero, José C2
18939943S0 Fortanet Allepuz, Yolanda C2
73377517T0 Fortanet Negre, Manuela APF
73253557G0 Fortea Ibáñez, M. Carmen APF
18913364E0 Gabaldon Del Rio, M.ª Teresa APF
52660877I0 Galdon Inisterra, Vicente C2
52656418L0 Galindo Llatas, Jorge C2
21986372F0 Galindo Pérez, Sabas APF
85078250I0 Gamon Marco, Maria Dolores APF
33401361C0 Gandia Fraga, Francisca APF
52649893S0 Garcia Bartual, Juan José APF
19833352P0 Garcia Bermejo, Maria Dolores C2
73387043A0 Garcia Burgos, M. Lourdes APF
20148103L0 Garcia Cañamero, Jesus C2
45634655K0 Garcia Fernández, Miguel Angel C2
74080715P0 Garcia Ferrer, Pedro APF
73760622N0 Garcia Fuentes, Amparo Vicenta APF
11066491S0 Garcia Garcia, Almudena APF
21398398D0 Garcia Javaloy, Antonio C1
29177539P0 Garcia Jiménez, Gema C2
22562226I0 García Juncos, José Luis C2
20427900N0 Garcia Lara, Maria Jesus C2
24306504M0 Garcia Liza, M. Paz APF
53090634K0 Garcia Moreno Banda, Raul C2
19848432H0 Garcia Nuñez, Miguel Angel C2
24354880T0 Garcia Ojeda, M.Isabel C2
21622628G0 Garcia Pérez, Criseida C1
21438081L0 Garcia Pérez, Rosalia C2
21393454E0 Garcia Sanchiz, Dolores APF
19835127T0 Garcia Solaz, Pedro Diego C2
21453071F0 Garcia Vilchez, Eulalia APF
22628613R0 Garibo Cebrian, Maria Carmen APF
21484004D0 Garrido Garcia, Maria Del Sol APF
18926241B0 Gavara Monfort, José Luis C2
18906272T0 Gellida Chiva, Vicente Agustin C2
85080655V0 Gil Cebria, M. Esperanza C2
22681152B0 Gil Navarro, José Antonio C2
73548435B0 Gil Verdeguer, José Francisco C2
72519794M0 Giménez Culiañez, M. Angeles APF
20768708H0 Giménez Escoms, Julio APF
33413963A0 Giménez Pons, M.Soledad APF

51905103O0 Dominguez Sánchez, Fernando C1
19083573N0 Durba Llobat, Juan C2
20154125H0 Echeverria De Miguel, Tomas C2
13061023N0 Edo Gil, Concepcion C2
21396040O0 Escobar Alarcon, Angela APF
22671159N0 Escribano López, Pedro C2
79070038R0 Escrig Moliner, Encarnacion APF
19983838M0 Escriva Peiro, M. Joaquina APF
25376380U0 Escuder Montaner, Maria Pilar C2
19100058H0 Esteve González, Asuncion APF
21634778M0 Falco Sempere, Francisca C2
71412703D0 Farto González, Felisa APF
18922344O0 Felip Marin, Monserrat C2
73912595C0 Feliu Cots, Isabel APF
21387831Q0 Fernández Alonso, Antonio C2
22670090C0 Fernández Collado, Francisco APF
21633307N0 Fernández Morente, Juan Manuel C2
05124789V0 Fernández Plasencia, Juana APF
21638599P0 Ferrandiz Agullo, M. Dolores C2
21630572P0 Ferrando Carbonell, Maria Angeles APF
25126866K0 Ferrando Ferrandiz, Juan Bautista C2
29178771F0 Ferrando Izquierdo, José Vicente C2
21426763J0 Ferrer De La Cruz, Rosa Maria C2
22521509B0 Ferrer Giménez, Palmira APF
21633015U0 Ferrer Giménez, Rosa Maria APF
73939236J0 Ferrer Martínez, Arturo C1
21639718H0 Ferrer Nadal, Francisca C2
20148892S0 Fez Boj, Carlos Francisco De C2
18984337W0 Fierro Enriquez, M. Teresa C2
21424799A0 Flores López, M. Amparo C2
25389306U0 Forano Teruel, Maria Pilar APF
22649877G0 Forner Talaero, José C2
18939943S0 Fortanet Allepuz, Yolanda C2
73377517T0 Fortanet Negre, Manuela APF
73253557G0 Fortea Ibáñez, M. Carmen APF
18913364E0 Gabaldon Del Rio, M.ª Teresa APF
52660877I0 Galdon Inisterra, Vicente C2
52656418L0 Galindo Llatas, Jorge C2
21986372F0 Galindo Pérez, Sabas APF
85078250I0 Gamon Marco, Maria Dolores APF
33401361C0 Gandia Fraga, Francisca APF
52649893S0 Garcia Bartual, Juan José APF
19833352P0 Garcia Bermejo, Maria Dolores C2
73387043A0 Garcia Burgos, M. Lourdes APF
20148103L0 Garcia Cañamero, Jesus C2
45634655K0 Garcia Fernández, Miguel Angel C2
74080715P0 Garcia Ferrer, Pedro APF
73760622N0 Garcia Fuentes, Amparo Vicenta APF
11066491S0 Garcia Garcia, Almudena APF
21398398D0 Garcia Javaloy, Antonio C1
29177539P0 Garcia Jiménez, Gema C2
22562226I0 García Juncos, José Luis C2
20427900N0 Garcia Lara, Maria Jesus C2
24306504M0 Garcia Liza, M. Paz APF
53090634K0 Garcia Moreno Banda, Raul C2
19848432H0 Garcia Nuñez, Miguel Angel C2
24354880T0 Garcia Ojeda, M.Isabel C2
21622628G0 Garcia Pérez, Criseida C1
21438081L0 Garcia Pérez, Rosalia C2
21393454E0 Garcia Sanchiz, Dolores APF
19835127T0 Garcia Solaz, Pedro Diego C2
21453071F0 Garcia Vilchez, Eulalia APF
22628613R0 Garibo Cebrian, Maria Carmen APF
21484004D0 Garrido Garcia, Maria Del Sol APF
18926241B0 Gavara Monfort, José Luis C2
18906272T0 Gellida Chiva, Vicente Agustin C2
85080655V0 Gil Cebria, M. Esperanza C2
22681152B0 Gil Navarro, José Antonio C2
73548435B0 Gil Verdeguer, José Francisco C2
72519794M0 Giménez Culiañez, M. Angeles APF
20768708H0 Giménez Escoms, Julio APF
33413963A0 Giménez Pons, M.Soledad APF



45634462B0 Gimeno Rodríguez, Matias C2
52682215C0 Giner Carrillo, Sergio APF
52650623M0 Giron Lozano, Josefa C2
21623066H0 Gisbert Linares, M. Angeles C2
31822871C0 Godino Tellez, Maria APF
52775424P0 Gómez Cortes, Santiago APF
22689019C0 Gómez Enciso, Pedro Juan C2
21438915R0 Gómez Garcia, Maria Isabel C2
24321321R0 Gómez Herrera, Francisca APF
52510595I0 Gómez León, Josefa APF
21418370L0 Gómez Sempere, Arecio José C2
21389461N0 Gómez Sola, Gloria C2
25390161B0 Gómez Vicente, M. Carmen APF
19838795H0 González Bustamante, M. Isabel C2
23245530F0 González Feliu, Angel C2
19896501G0 González Fernández, Manuel C2
18949693Q0 González Lillo, M. Dolores APF
21629670K0 González Roca, Josefa C2
26200660D0 González Sánchez, Maria Fernanda C2
85088426S0 González Sorni, Caterina APF
25952516G0 González Zamora, Maria Teresa APF
73942203J0 Gorba Garcia, Maria Carmen C2
20783255S0 Gorba Rios, Josefa C2
73499262C0 Gorris Grancha, Antonio C2
73768115I0 Granell Aliaga, Francisco Luis C2
20156547O0 Grau Mochales, M. Amparo APF
18903737O0 Gual Almarcha, Maria Amparo C2
73987647F0 Guardiola Chorro, M. Angeles C1
73550957Q0 Guerrero Valenzuela, Encarnacion APF
52796038V0 Guinot Mollar, M. José C2
52724650C0 Guzman Ortiz, Isabel APF
33452752L0 Hernández Gómez, Domingo C2
21984174P0 Hernández Izquierdo, M. Asuncion C2
70510846W0 Hernández Mañas, José Maria APF
25379943S0 Hernández Villar, Carlos Fco. C2
24310752F0 Herrada Campos, Encarnacion C2
27489820N0 Herrerias Resina, José C2
22528894D0 Herrero Garcia, Vicente Daniel C2
73375570E0 Herrero Moles, Vicente C2
20793012A0 Hervas Clariana, Maria Luisa APF
20795408E0 Hervas Garcia, Maria Josefa C2
73941527A0 Hervas Martínez, M. Amparo C2
24329264C0 Hidalgo Santos, M. Rosa APF
18942961A0 Hueso Planelles, Juan Bautista C2
73375968L0 Ibáñez Badal, Ramon José C2
73548832H0 Ibáñez Serra, M. Jesus APF
22534714E0 Igual Siurana, M. Teresa APF
37723935C0 Ingles Sabate, Montserrat APF
21430670G0 Iñesta Garcia, Lucia Angela C2
18918981J0 Ivars Sabater, Ana C2
21439886W0 Jerez Jover, Mario C2
21393356V0 Jiménez Fernández, Carmen APF
21631067E0 Jiménez Garcia, Maria Elena APF
22111926C0 Jiménez López, Juana APF
73544383U0 Jiménez López, Maria C2
73761268P0 Jiménez Simon, Ana Isabel C2
85080571G0 Jorge Maria, Maria Jesus C2
74085745I0 Juan Gomis, Adolfo APF
24347471Q0 Juanes Herrero, Monica M. APF
24333308V0 Jurado Herrero, Rafael C2
20809982T0 Lacal Roig, M.ª José APF
19093190Q0 Lacruz Martínez, Concepcion APF
22678793L0 Lahuerta Perea, Carmen APF
73651037A0 Lapeña Martínez, Jacinto APF
21406707J0 Lara Torrecilla, Carmen C2
33403568B0 Latorre San Lucas, Santiago Miguel C2
52749054D0 Leal Saez, Luciano C2
20431886U0 Leganes Casas, Maria Pilar C2
24345042C0 Lladro Pla, Juan Manuel C2
25945926R0 Llamas Lapeña, M. Del Pilar APF
20779560D0 Lliso Fores, Vicente C2
21461248R0 Llobregat Martínez, Josefina C2

45634462B0 Gimeno Rodríguez, Matias C2
52682215C0 Giner Carrillo, Sergio APF
52650623M0 Giron Lozano, Josefa C2
21623066H0 Gisbert Linares, M. Angeles C2
31822871C0 Godino Tellez, Maria APF
52775424P0 Gómez Cortes, Santiago APF
22689019C0 Gómez Enciso, Pedro Juan C2
21438915R0 Gómez Garcia, Maria Isabel C2
24321321R0 Gómez Herrera, Francisca APF
52510595I0 Gómez León, Josefa APF
21418370L0 Gómez Sempere, Arecio José C2
21389461N0 Gómez Sola, Gloria C2
25390161B0 Gómez Vicente, M. Carmen APF
19838795H0 González Bustamante, M. Isabel C2
23245530F0 González Feliu, Angel C2
19896501G0 González Fernández, Manuel C2
18949693Q0 González Lillo, M. Dolores APF
21629670K0 González Roca, Josefa C2
26200660D0 González Sánchez, Maria Fernanda C2
85088426S0 González Sorni, Caterina APF
25952516G0 González Zamora, Maria Teresa APF
73942203J0 Gorba Garcia, Maria Carmen C2
20783255S0 Gorba Rios, Josefa C2
73499262C0 Gorris Grancha, Antonio C2
73768115I0 Granell Aliaga, Francisco Luis C2
20156547O0 Grau Mochales, M. Amparo APF
18903737O0 Gual Almarcha, Maria Amparo C2
73987647F0 Guardiola Chorro, M. Angeles C1
73550957Q0 Guerrero Valenzuela, Encarnacion APF
52796038V0 Guinot Mollar, M. José C2
52724650C0 Guzman Ortiz, Isabel APF
33452752L0 Hernández Gómez, Domingo C2
21984174P0 Hernández Izquierdo, M. Asuncion C2
70510846W0 Hernández Mañas, José Maria APF
25379943S0 Hernández Villar, Carlos Fco. C2
24310752F0 Herrada Campos, Encarnacion C2
27489820N0 Herrerias Resina, José C2
22528894D0 Herrero Garcia, Vicente Daniel C2
73375570E0 Herrero Moles, Vicente C2
20793012A0 Hervas Clariana, Maria Luisa APF
20795408E0 Hervas Garcia, Maria Josefa C2
73941527A0 Hervas Martínez, M. Amparo C2
24329264C0 Hidalgo Santos, M. Rosa APF
18942961A0 Hueso Planelles, Juan Bautista C2
73375968L0 Ibáñez Badal, Ramon José C2
73548832H0 Ibáñez Serra, M. Jesus APF
22534714E0 Igual Siurana, M. Teresa APF
37723935C0 Ingles Sabate, Montserrat APF
21430670G0 Iñesta Garcia, Lucia Angela C2
18918981J0 Ivars Sabater, Ana C2
21439886W0 Jerez Jover, Mario C2
21393356V0 Jiménez Fernández, Carmen APF
21631067E0 Jiménez Garcia, Maria Elena APF
22111926C0 Jiménez López, Juana APF
73544383U0 Jiménez López, Maria C2
73761268P0 Jiménez Simon, Ana Isabel C2
85080571G0 Jorge Maria, Maria Jesus C2
74085745I0 Juan Gomis, Adolfo APF
24347471Q0 Juanes Herrero, Monica M. APF
24333308V0 Jurado Herrero, Rafael C2
20809982T0 Lacal Roig, M.ª José APF
19093190Q0 Lacruz Martínez, Concepcion APF
22678793L0 Lahuerta Perea, Carmen APF
73651037A0 Lapeña Martínez, Jacinto APF
21406707J0 Lara Torrecilla, Carmen C2
33403568B0 Latorre San Lucas, Santiago Miguel C2
52749054D0 Leal Saez, Luciano C2
20431886U0 Leganes Casas, Maria Pilar C2
24345042C0 Lladro Pla, Juan Manuel C2
25945926R0 Llamas Lapeña, M. Del Pilar APF
20779560D0 Lliso Fores, Vicente C2
21461248R0 Llobregat Martínez, Josefina C2



22647089B0 Llorens Santosjuanes, Maria Salud C2
21628579A0 Lloret Rumbeu, Rosa Maria APF
18942511K0 López Alba, Rosario C2
21632648V0 López Catala, M. Luisa APF
21479539A0 López Corbalan, Francisca C2
21425062K0 López Fernández, Ascension APF
20794316Q0 López Garcia, Consuelo APF
52705803P0 López Garcia, Maria Carmen C2
19834906F0 López Gómez, Maria Isabel C2
73539327B0 López González, Pedro C2
22551686C0 López Jiménez, Isabel C2
74178292D0 López Jover, M.ª Del Rosario C2
27241420N0 López López, Emilio C2
73535746I0 López Minuesa, Manuel C2
19465568B0 López Mosquera, Constantino C2
21955450S0 López Padilla, M. Carmen APF
20807443K0 López Pueblas, Mercedes C2
07550735T0 López Serralle, Engracia C2
23322825U0 López Urrego, John Alexandre C2
74503849S0 López Valdelvira, Irene C1
25145441B0 Loren Montesinos, José Javier C2
22550781R0 Lorente Tatay, M.José APF
74172495C0 Lorenzo Lidon, José Manuel C2
25386824W0 Lucas Garcia, Maria Julia APF
52705000R0 Luna Garcia, Yolanda C2
20771128M0 Machi Espert, Josefa C2
22556692R0 Madrid Orero, Rosa APF
29003622B0 Mañogil Jiménez, Encarnacion C2
12361253S0 Mañoso Vara, Dolores C2
21406299P0 Marco Mas, Manuela APF
18966399B0 Marco Parra, Maria Teresa C2
21623878O0 Marco Terol, Desamparados C2
21440710S0 Marhuenda Guillen, M. Inmaculada C1
18924417R0 Marques Casañ, José Luis C2
24307583K0 Marti Company, Clotilde C2
19463308S0 Marti Company, Fco. Javier C2
21654653P0 Marti Quesada, Patricia C2
20158817H0 Martin Marti, Luis Miguel C2
20153016C0 Martínez Arnedo, Miguel Angel C2
19841709A0 Martínez Calatrava, Julian APF
21636256S0 Martínez Castaño, Elisa APF
21975789C0 Martínez Coves, Francisca C2
22005610P0 Martínez Coves, Manuela C2
22112428V0 Martínez Escandell, Antonio Manuel C2
21983015G0 Martínez Escandell, Juan Luis C2
22125119Q0 Martínez Escandell, Maria Carmen APF
20468966B0 Martínez Gali, Lorena C2
24338672D0 Martínez Hueso, Pilar C2
24333388J0 Martínez Hurtado, Vicente Rafael C2
24358855P0 Martínez Iranzo, José Gabriel APF
79080232W0 Martínez Leal, Francisco Manuel C2
33482697K0 Martínez Lledo, Maria Teresa C2
19838564G0 Martínez Lluch, M. Angela C2
21451348H0 Martínez Mira, Francisca APF
22545391J0 Martínez Mondejar, M.ª Loreto C2
22657931K0 Martínez Ortega, Encarnacion C2
20781633G0 Martínez Paniagua, Rosa Maria APF
74495730S0 Martínez Quintanilla, Ana Maria APF
29161382E0 Martínez Ramirez, Vicenta C2
19095573H0 Martínez Sánchez, Amparo APF
22680435U0 Martínez Simon, Pedro Vicente C2
25385135M0 Martínez Soler, M.ª Del Carmen APF
20788996J0 Martínez Torro, Jacqueline C2
24339967K0 Martínez Villanueva, Maria Angeles APF
20789009W0 Marton Sanmartin, Gregorio APF
20795731F0 Mas Saixo, Maria Teresa C2
52702470R0 Mascarell Bayo, M.ª Carmen C2
21639754U0 Mascarell Calatayud, Carmen Natividad APF
21504108F0 Masero Moreno, José C1
22131146R0 Mataix Camus, Javier APF
73943397H0 Mateu Roig, José Miguel APF
22548892O0 Mendez Jurado, M.ª Carmen APF

22647089B0 Llorens Santosjuanes, Maria Salud C2
21628579A0 Lloret Rumbeu, Rosa Maria APF
18942511K0 López Alba, Rosario C2
21632648V0 López Catala, M. Luisa APF
21479539A0 López Corbalan, Francisca C2
21425062K0 López Fernández, Ascension APF
20794316Q0 López Garcia, Consuelo APF
52705803P0 López Garcia, Maria Carmen C2
19834906F0 López Gómez, Maria Isabel C2
73539327B0 López González, Pedro C2
22551686C0 López Jiménez, Isabel C2
74178292D0 López Jover, M.ª Del Rosario C2
27241420N0 López López, Emilio C2
73535746I0 López Minuesa, Manuel C2
19465568B0 López Mosquera, Constantino C2
21955450S0 López Padilla, M. Carmen APF
20807443K0 López Pueblas, Mercedes C2
07550735T0 López Serralle, Engracia C2
23322825U0 López Urrego, John Alexandre C2
74503849S0 López Valdelvira, Irene C1
25145441B0 Loren Montesinos, José Javier C2
22550781R0 Lorente Tatay, M.José APF
74172495C0 Lorenzo Lidon, José Manuel C2
25386824W0 Lucas Garcia, Maria Julia APF
52705000R0 Luna Garcia, Yolanda C2
20771128M0 Machi Espert, Josefa C2
22556692R0 Madrid Orero, Rosa APF
29003622B0 Mañogil Jiménez, Encarnacion C2
12361253S0 Mañoso Vara, Dolores C2
21406299P0 Marco Mas, Manuela APF
18966399B0 Marco Parra, Maria Teresa C2
21623878O0 Marco Terol, Desamparados C2
21440710S0 Marhuenda Guillen, M. Inmaculada C1
18924417R0 Marques Casañ, José Luis C2
24307583K0 Marti Company, Clotilde C2
19463308S0 Marti Company, Fco. Javier C2
21654653P0 Marti Quesada, Patricia C2
20158817H0 Martin Marti, Luis Miguel C2
20153016C0 Martínez Arnedo, Miguel Angel C2
19841709A0 Martínez Calatrava, Julian APF
21636256S0 Martínez Castaño, Elisa APF
21975789C0 Martínez Coves, Francisca C2
22005610P0 Martínez Coves, Manuela C2
22112428V0 Martínez Escandell, Antonio Manuel C2
21983015G0 Martínez Escandell, Juan Luis C2
22125119Q0 Martínez Escandell, Maria Carmen APF
20468966B0 Martínez Gali, Lorena C2
24338672D0 Martínez Hueso, Pilar C2
24333388J0 Martínez Hurtado, Vicente Rafael C2
24358855P0 Martínez Iranzo, José Gabriel APF
79080232W0 Martínez Leal, Francisco Manuel C2
33482697K0 Martínez Lledo, Maria Teresa C2
19838564G0 Martínez Lluch, M. Angela C2
21451348H0 Martínez Mira, Francisca APF
22545391J0 Martínez Mondejar, M.ª Loreto C2
22657931K0 Martínez Ortega, Encarnacion C2
20781633G0 Martínez Paniagua, Rosa Maria APF
74495730S0 Martínez Quintanilla, Ana Maria APF
29161382E0 Martínez Ramirez, Vicenta C2
19095573H0 Martínez Sánchez, Amparo APF
22680435U0 Martínez Simon, Pedro Vicente C2
25385135M0 Martínez Soler, M.ª Del Carmen APF
20788996J0 Martínez Torro, Jacqueline C2
24339967K0 Martínez Villanueva, Maria Angeles APF
20789009W0 Marton Sanmartin, Gregorio APF
20795731F0 Mas Saixo, Maria Teresa C2
52702470R0 Mascarell Bayo, M.ª Carmen C2
21639754U0 Mascarell Calatayud, Carmen Natividad APF
21504108F0 Masero Moreno, José C1
22131146R0 Mataix Camus, Javier APF
73943397H0 Mateu Roig, José Miguel APF
22548892O0 Mendez Jurado, M.ª Carmen APF



21438125J0 Mendoza Sierra, José APF
79140636F0 Mengibar Cerdan, Carmen APF
52542380H0 Mercado Cañones, Rosa APF
73502112A0 Mestre Galarza, Juan José C2
11936920M0 Miguel Isidro, Francisca C2
11907443V0 Miguel Sancho, Ignacio APF
34025927D0 Migueles Raigon, Rosa C2
18934760K0 Millan Fraile, Francisca APF
21636780N0 Miñana Pérez, Miguel Angel APF
25377171G0 Miñano Moratal, Gloria APF
20773476O0 Miralles Calp, Elvira Maria C2
45059538I0 Miralles Duran, Maria Rosa APF
74084525H0 Miranda Campos, Dolores APF
21658033O0 Molina Rodríguez, Miguel Angel APF
29163803K0 Mompo Merino, Juan Ignacio C2
22687484I0 Mondejar Alonso, Carmen APF
43044668H0 Monerris Martin, Maria Elena C2
19892118Q0 Monrabal Principe, Manuela APF
22005233G0 Montes Guardia, Francisco C2
18951230M0 Montes Peña, M.ª Consuelo APF
52650412I0 Montes Rodríguez, M.ª Carmen APF
50674390I0 Montilla Hernández, M.ª Isabel C2
20770262U0 Monton Miguel, M.ª Oreto C2
21444052C0 Mora Alcantu, Antonia C2
34055788K0 Morales Moreno, Ana C2
24342818J0 Morant Martínez, José Luis C2
19851270Q0 Morenilla Luque, Maria Josefa APF
73538192Q0 Moreno Dotor, Francisco APF
05160312J0 Moreno Fuentes, Carlos C2
44503640U0 Moreno Mañez, Juan Manuel C2
04557657A0 Moreno Palacios, Fernando C1
22653524T0 Moreno Pérez, José Maria C2
21382188I0 Moya Molina, Rosario APF
48383971V0 Muñoz Buendia, Rafael C2
20792023A0 Muñoz Gandia, Dolores APF
08781274M0 Muñoz Guzman, Valentina APF
33403665G0 Muñoz Mañas, Juan Carlos APF
73530192U0 Muñoz Mari, Vicente C1
24302709M0 Muria Serrano, Julio C2
19844096S0 Naranjo Cano, Conrado C1
21632310F0 Navarro Alcolea, Maria C2
24332936R0 Navarro Alejos, Alfredo Miguel C2
74185746F0 Navarro Barbera, M.ª Carmen APF
18967736E0 Navarro Bolta, Maria Angeles C2
18943469C0 Navarro Gargallo, M.ª Africa APF
29163911D0 Navarro Gras, Ester Teresa APF
22545478E0 Navarro Puchades, Rafael APF
21628919S0 Navarro Reolid, M.ª Carmen C2
18922079C0 Navas Vega, Virtudes APF
20805221T0 Navasquillo Año, Josefa C2
20834694G0 Navasquillo Lucio, Jessica APF
18935571Q0 Nebot Anguita, Andres C2
18918272N0 Neri Albiol, Concepcion APF
22652223G0 Nicolas Castellanos, Maria Mercedes C2
73500624H0 Nieto Vellon, Santiago APF
16261519N0 Nieves Alonso, Miguel Angel C2
20793880R0 Nogues Chenoll, Susana C2
52655251R0 Novella Palacios, Gregorio APF
21404166V0 Olaya Linares, Carlos Enrique C2
29165890E0 Olivares Güil, M.ª Amparo APF
24361112S0 Olmo López, José Antonio Del C2
22530608P0 Olmo Mateu, Gloria APF
20800353E0 Ortega Bria, Consuelo C2
22122710W0 Ortega Maestre, Maria José C2
21643661R0 Ortiz Gómez, Rita Maria C2
20800013J0 Ortiz Lamuela, Concepcion C2
73752203M0 Ortiz Perello, Josefina APF
29184516A0 Ortiz Sánchez, Amparo C2
21380946I0 Ortola Pla, Vicenta Amparo APF
74170054W0 Pacheco Navarro, Remedios APF
18905689L0 Padrones Huguet, Teresa C2
74080819E0 Palaci Linares, M.ª Inmaculada C2

21438125J0 Mendoza Sierra, José APF
79140636F0 Mengibar Cerdan, Carmen APF
52542380H0 Mercado Cañones, Rosa APF
73502112A0 Mestre Galarza, Juan José C2
11936920M0 Miguel Isidro, Francisca C2
11907443V0 Miguel Sancho, Ignacio APF
34025927D0 Migueles Raigon, Rosa C2
18934760K0 Millan Fraile, Francisca APF
21636780N0 Miñana Pérez, Miguel Angel APF
25377171G0 Miñano Moratal, Gloria APF
20773476O0 Miralles Calp, Elvira Maria C2
45059538I0 Miralles Duran, Maria Rosa APF
74084525H0 Miranda Campos, Dolores APF
21658033O0 Molina Rodríguez, Miguel Angel APF
29163803K0 Mompo Merino, Juan Ignacio C2
22687484I0 Mondejar Alonso, Carmen APF
43044668H0 Monerris Martin, Maria Elena C2
19892118Q0 Monrabal Principe, Manuela APF
22005233G0 Montes Guardia, Francisco C2
18951230M0 Montes Peña, M.ª Consuelo APF
52650412I0 Montes Rodríguez, M.ª Carmen APF
50674390I0 Montilla Hernández, M.ª Isabel C2
20770262U0 Monton Miguel, M.ª Oreto C2
21444052C0 Mora Alcantu, Antonia C2
34055788K0 Morales Moreno, Ana C2
24342818J0 Morant Martínez, José Luis C2
19851270Q0 Morenilla Luque, Maria Josefa APF
73538192Q0 Moreno Dotor, Francisco APF
05160312J0 Moreno Fuentes, Carlos C2
44503640U0 Moreno Mañez, Juan Manuel C2
04557657A0 Moreno Palacios, Fernando C1
22653524T0 Moreno Pérez, José Maria C2
21382188I0 Moya Molina, Rosario APF
48383971V0 Muñoz Buendia, Rafael C2
20792023A0 Muñoz Gandia, Dolores APF
08781274M0 Muñoz Guzman, Valentina APF
33403665G0 Muñoz Mañas, Juan Carlos APF
73530192U0 Muñoz Mari, Vicente C1
24302709M0 Muria Serrano, Julio C2
19844096S0 Naranjo Cano, Conrado C1
21632310F0 Navarro Alcolea, Maria C2
24332936R0 Navarro Alejos, Alfredo Miguel C2
74185746F0 Navarro Barbera, M.ª Carmen APF
18967736E0 Navarro Bolta, Maria Angeles C2
18943469C0 Navarro Gargallo, M.ª Africa APF
29163911D0 Navarro Gras, Ester Teresa APF
22545478E0 Navarro Puchades, Rafael APF
21628919S0 Navarro Reolid, M.ª Carmen C2
18922079C0 Navas Vega, Virtudes APF
20805221T0 Navasquillo Año, Josefa C2
20834694G0 Navasquillo Lucio, Jessica APF
18935571Q0 Nebot Anguita, Andres C2
18918272N0 Neri Albiol, Concepcion APF
22652223G0 Nicolas Castellanos, Maria Mercedes C2
73500624H0 Nieto Vellon, Santiago APF
16261519N0 Nieves Alonso, Miguel Angel C2
20793880R0 Nogues Chenoll, Susana C2
52655251R0 Novella Palacios, Gregorio APF
21404166V0 Olaya Linares, Carlos Enrique C2
29165890E0 Olivares Güil, M.ª Amparo APF
24361112S0 Olmo López, José Antonio Del C2
22530608P0 Olmo Mateu, Gloria APF
20800353E0 Ortega Bria, Consuelo C2
22122710W0 Ortega Maestre, Maria José C2
21643661R0 Ortiz Gómez, Rita Maria C2
20800013J0 Ortiz Lamuela, Concepcion C2
73752203M0 Ortiz Perello, Josefina APF
29184516A0 Ortiz Sánchez, Amparo C2
21380946I0 Ortola Pla, Vicenta Amparo APF
74170054W0 Pacheco Navarro, Remedios APF
18905689L0 Padrones Huguet, Teresa C2
74080819E0 Palaci Linares, M.ª Inmaculada C2



12750425H0 Palacios Bascones, Rosa Maria C2
45632406P0 Palacios Herrero, Laura C2
22649626I0 Palacios Jiménez, Ernesto C2
05144434B0 Palacios Palacios, Adelaida APF
21645889O0 Pardo Galiana, Cristina APF
22622358S0 Pardo Montero, Isabel R. APF
22664875I0 Pardo Peris, José Ramon C2
18909812R0 Parra Martin, Felisa APF
24332811H0 Pascual Aleixandre, José APF
19844408I0 Pascual Giménez, M.ª Patricia APF
21639760D0 Pascual Marti, Juana C2
18424609W0 Pascual Morata, Ramon C1
21461267N0 Pastor López, Josefa APF
73992485N0 Pastor Pastor, José Alfredo C2
19988076S0 Peinado Hortolano, Maria APF
20775569O0 Pellicer Hervas, Hilario Alfredo C2
24319937N0 Peñalver Navarro, José Antonio C2
18966463T0 Pérez Balaguer, Rosa Maria C2
21641267P0 Pérez Belda, M.ª Consuelo C2
24313885K0 Pérez Blasco, Maria Del Pilar APF
73763792J0 Pérez Chanza, Cristobalina APF
73990751E0 Pérez Escriva, Vicenta C2
22681445S0 Pérez Garcia, Francisca C2
24405951H0 Pérez González, Martin Manuel C2
19887205C0 Pérez Lacomba, Josefa APF
21413377J0 Pérez López, M.ª Dolores APF
19882256V0 Pérez Luque, Antonio APF
19839946I0 Pérez Martínez, José Faustino C2
20425411I0 Pérez Prats, Eva Maria C2
45564648P0 Pérez Sánchez, Aureo C2
20795109E0 Pérez Vendrell, Ana M.ª C2
22128599A0 Pérez Vera, Gloria APF
22945742W0 Pérez Vidal, Ana Maria C2
21637774S0 Pérez Vila, M.ª Isabel C2
52680860E0 Pérez-Cejuela Falla, Pilar APF
24320502D0 Peris Bielsa, José Rafael C2
18962293M0 Peris Romero, M.ª Angeles APF
18951114L0 Pertegaz Martin, M.ª Carmen C2
21626907H0 Peydro Jorda, M.ª Adela APF
21654963D0 Picurelli Candela, Susana C2
22659916R0 Pin Arboledas, Eduardo C2
19087747B0 Pinazo Murria, Carmen C2
18426786O0 Piqueras Gil, Maria Isabel APF
19089013C0 Piqueras Rambla, Elias APF
21385692Q0 Piris Reynau, Fernando A. C2
21956008B0 Plazuelo Sánchez, Josefa APF
73651465O0 Pons Pérez, Salvador Rafael C2
19898634A0 Poquet Peiro, Miguel C1
18944730V0 Porcar Manzano, M.ª Angeles APF
73531465F0 Porter Estevan, José Pascual C2
25396710S0 Portilla Panadero, Eduardo C2
18950810G0 Portoles Rubio, José Antonio C2
18953656A0 Prados Garcia, Carlos David C2
18987774J0 Prieto Marmol, Antonio C2
73756767W0 Primo López, Trinidad APF
20799744Q0 Primo Vidal, Rosa Maria APF
22666371J0 Puertes Palop, José Luis C2
20793166Q0 Quiles Hervas, M.ª Carmen C2
20797830L0 Quiles Llopis, M.ª Pilar C2
52749911J0 Quiroga Ruiz, Juan Carlos C2
48344429Q0 Ramal Pinilla, Isabel Paula APF
18940579K0 Rambla Ortiz, Primitiva C2
45267211O0 Ramos Mora, Ana Maria C2
22629535T0 Recuero Valero, Delfin C2
21630288H0 Reig Ridaura, Vicente C2
22548669V0 Repulles Gimeno, José Miguel C2
52673897K0 Requena Aguilar, M.ª José APF
21475848M0 Requena Tamayo, Juan Miguel C2
52716780V0 Ribera Cerda, José Esteban C2
18937489C0 Ribes Casino, José Fernando C1
21649709Q0 Ripoll Cascant, Maria Dolores C2
21401542T0 Riquelme Ibáñez, Laura C1

12750425H0 Palacios Bascones, Rosa Maria C2
45632406P0 Palacios Herrero, Laura C2
22649626I0 Palacios Jiménez, Ernesto C2
05144434B0 Palacios Palacios, Adelaida APF
21645889O0 Pardo Galiana, Cristina APF
22622358S0 Pardo Montero, Isabel R. APF
22664875I0 Pardo Peris, José Ramon C2
18909812R0 Parra Martin, Felisa APF
24332811H0 Pascual Aleixandre, José APF
19844408I0 Pascual Giménez, M.ª Patricia APF
21639760D0 Pascual Marti, Juana C2
18424609W0 Pascual Morata, Ramon C1
21461267N0 Pastor López, Josefa APF
73992485N0 Pastor Pastor, José Alfredo C2
19988076S0 Peinado Hortolano, Maria APF
20775569O0 Pellicer Hervas, Hilario Alfredo C2
24319937N0 Peñalver Navarro, José Antonio C2
18966463T0 Pérez Balaguer, Rosa Maria C2
21641267P0 Pérez Belda, M.ª Consuelo C2
24313885K0 Pérez Blasco, Maria Del Pilar APF
73763792J0 Pérez Chanza, Cristobalina APF
73990751E0 Pérez Escriva, Vicenta C2
22681445S0 Pérez Garcia, Francisca C2
24405951H0 Pérez González, Martin Manuel C2
19887205C0 Pérez Lacomba, Josefa APF
21413377J0 Pérez López, M.ª Dolores APF
19882256V0 Pérez Luque, Antonio APF
19839946I0 Pérez Martínez, José Faustino C2
20425411I0 Pérez Prats, Eva Maria C2
45564648P0 Pérez Sánchez, Aureo C2
20795109E0 Pérez Vendrell, Ana M.ª C2
22128599A0 Pérez Vera, Gloria APF
22945742W0 Pérez Vidal, Ana Maria C2
21637774S0 Pérez Vila, M.ª Isabel C2
52680860E0 Pérez-Cejuela Falla, Pilar APF
24320502D0 Peris Bielsa, José Rafael C2
18962293M0 Peris Romero, M.ª Angeles APF
18951114L0 Pertegaz Martin, M.ª Carmen C2
21626907H0 Peydro Jorda, M.ª Adela APF
21654963D0 Picurelli Candela, Susana C2
22659916R0 Pin Arboledas, Eduardo C2
19087747B0 Pinazo Murria, Carmen C2
18426786O0 Piqueras Gil, Maria Isabel APF
19089013C0 Piqueras Rambla, Elias APF
21385692Q0 Piris Reynau, Fernando A. C2
21956008B0 Plazuelo Sánchez, Josefa APF
73651465O0 Pons Pérez, Salvador Rafael C2
19898634A0 Poquet Peiro, Miguel C1
18944730V0 Porcar Manzano, M.ª Angeles APF
73531465F0 Porter Estevan, José Pascual C2
25396710S0 Portilla Panadero, Eduardo C2
18950810G0 Portoles Rubio, José Antonio C2
18953656A0 Prados Garcia, Carlos David C2
18987774J0 Prieto Marmol, Antonio C2
73756767W0 Primo López, Trinidad APF
20799744Q0 Primo Vidal, Rosa Maria APF
22666371J0 Puertes Palop, José Luis C2
20793166Q0 Quiles Hervas, M.ª Carmen C2
20797830L0 Quiles Llopis, M.ª Pilar C2
52749911J0 Quiroga Ruiz, Juan Carlos C2
48344429Q0 Ramal Pinilla, Isabel Paula APF
18940579K0 Rambla Ortiz, Primitiva C2
45267211O0 Ramos Mora, Ana Maria C2
22629535T0 Recuero Valero, Delfin C2
21630288H0 Reig Ridaura, Vicente C2
22548669V0 Repulles Gimeno, José Miguel C2
52673897K0 Requena Aguilar, M.ª José APF
21475848M0 Requena Tamayo, Juan Miguel C2
52716780V0 Ribera Cerda, José Esteban C2
18937489C0 Ribes Casino, José Fernando C1
21649709Q0 Ripoll Cascant, Maria Dolores C2
21401542T0 Riquelme Ibáñez, Laura C1



21989832P0 Rodenas Pérez, Julia C2
19005969L0 Rodríguez Barreda, Noelia C2
21442718C0 Rodríguez Climent, Rafael Eleuterio C2
74164894O0 Rodríguez Granero, Trinidad APF
22520423T0 Rodríguez Mundina, Adoracion APF
24330285L0 Roig Torres, Juan C2
21985056A0 Roman Mateo, Maria Dolores APF
73547457M0 Romero Miedes, Piedad C2
31602308J0 Rosado Sánchez, Ana APF
18963397M0 Roures Saura, Ana Maria C2
20790452Q0 Rubio Guerrero, M.ª Desamparados APF
33483117Q0 Rubio Rodríguez, Maria Encarnacion APF
21413578D0 Rubio Sánchez, Mercedes C2
21506522E0 Ruiz Dols, Pedro Damian C2
21630964Q0 Ruz Sillero, Alfonsa APF
19089983G0 Saez Castillo, Maria Josefa APF
22631719S0 Sainz Delgado, Manuela C2
20771057K0 Sais Ribes, Mercedes C2
04583307F0 Saiz Martínez, Juana C2
24326098K0 Sala Aguado, Gonzalo APF
19094858F0 Salinas Almenara, Inocencia APF
22685905Q0 Salvador Delgado, M.ª Angeles C2
18903201H0 Salvador Jaime, Felipe C2
19993778Q0 Salvador Montagud, Vicente Antonio C2
19883407W0 San Felix Sorni, Enriqueta APF
30596084M0 Sánchez Diego, M.ª Josefa APF
19890090M0 Sánchez Gómez, Desemparats C1
73754336G0 Sánchez Lorente, Santiago C2
22549016A0 Sánchez Motos, Maria José APF
24344239E0 Sánchez Nuñez, Encarnacion P. APF
21472738H0 Sánchez Rodríguez, Manuela C2
52652060A0 Sanchis Gamir, Felipe C2
52727597F0 Sanchis Jordan, M.ª Angeles C2
73501417S0 Sancho Mota, José Antonio APF
22674168J0 Sanjuan Lluch, José C2
28988070U0 Santacreu Garcia, Maria José APF
22534221R0 Santisteban Moya, Francisco J. C2
20817736W0 Sanz Gonzalo, Euridice C2
18938710E0 Sebastia Ibáñez, Francisco C2
20426342T0 Segrelles Pavia, Joaquin Enrique C2
21638135L0 Segura Medina, Flora C2
20813127N0 Selfa Moreno, Gemma Maria C2
19879312V0 Sempere Ruiz, Alfredo José C2
20423315F0 Senabre Tomas, Maria Elena C2
22532177U0 Senchermes Pérez, Alfonso C2
20150826U0 Señoris Romero, M.ª Amparo APF
74187414R0 Serna Serna, Encarnacion C2
24342404J0 Serra Morant, Ernesto C2
21482543O0 Serralta Cabrera, Gonzalo C2
21642875N0 Serrano Jiménez, Bienvenida C2
74217503W0 Serrano Limiñana, Cristina C2
52651782V0 Serrano Serrano, M.ª Rosa APF
73992413K0 Seva Gil, M.ª José APF
22680522P0 Sillero Moreno, Ramona C2
21648318F0 Silvestre Garcia, Juan José APF
20795400T0 Simo Gómez, Maria Mercedes C2
24331952W0 Sirvent Costa, Federico Ant. C2
24308079A0 Sivera Villanueva, Ernestina C2
21441104V0 Solbes Manchon, Jaime Luis C2
73991835H0 Soler Baeza, Carlos Ignacio C2
22520351Q0 Soler Garcia, Andres C2
21640187Q0 Soler Tormo, Josefa APF
21625953T0 Soria Moreno, Angela C2
73642545S0 Soriano Mestre, M.ª Carmen APF
19084740H0 Soriano Rodrigo, Emilio APF
18951016F0 Sorribes Sanchis, Alberto C2
52787369A0 Suárez López, Mabel APF
18948788I0 Suárez Martínez, Dolores C2
29164983R0 Taberner Garcia, Rosa APF
25378713H0 Tamarit Muñoz, Juan Enrique C2
22541420R0 Tatay López, Juan Carlos C2
21671961E0 Tecles Romera, Sara APF

21989832P0 Rodenas Pérez, Julia C2
19005969L0 Rodríguez Barreda, Noelia C2
21442718C0 Rodríguez Climent, Rafael Eleuterio C2
74164894O0 Rodríguez Granero, Trinidad APF
22520423T0 Rodríguez Mundina, Adoracion APF
24330285L0 Roig Torres, Juan C2
21985056A0 Roman Mateo, Maria Dolores APF
73547457M0 Romero Miedes, Piedad C2
31602308J0 Rosado Sánchez, Ana APF
18963397M0 Roures Saura, Ana Maria C2
20790452Q0 Rubio Guerrero, M.ª Desamparados APF
33483117Q0 Rubio Rodríguez, Maria Encarnacion APF
21413578D0 Rubio Sánchez, Mercedes C2
21506522E0 Ruiz Dols, Pedro Damian C2
21630964Q0 Ruz Sillero, Alfonsa APF
19089983G0 Saez Castillo, Maria Josefa APF
22631719S0 Sainz Delgado, Manuela C2
20771057K0 Sais Ribes, Mercedes C2
04583307F0 Saiz Martínez, Juana C2
24326098K0 Sala Aguado, Gonzalo APF
19094858F0 Salinas Almenara, Inocencia APF
22685905Q0 Salvador Delgado, M.ª Angeles C2
18903201H0 Salvador Jaime, Felipe C2
19993778Q0 Salvador Montagud, Vicente Antonio C2
19883407W0 San Felix Sorni, Enriqueta APF
30596084M0 Sánchez Diego, M.ª Josefa APF
19890090M0 Sánchez Gómez, Desemparats C1
73754336G0 Sánchez Lorente, Santiago C2
22549016A0 Sánchez Motos, Maria José APF
24344239E0 Sánchez Nuñez, Encarnacion P. APF
21472738H0 Sánchez Rodríguez, Manuela C2
52652060A0 Sanchis Gamir, Felipe C2
52727597F0 Sanchis Jordan, M.ª Angeles C2
73501417S0 Sancho Mota, José Antonio APF
22674168J0 Sanjuan Lluch, José C2
28988070U0 Santacreu Garcia, Maria José APF
22534221R0 Santisteban Moya, Francisco J. C2
20817736W0 Sanz Gonzalo, Euridice C2
18938710E0 Sebastia Ibáñez, Francisco C2
20426342T0 Segrelles Pavia, Joaquin Enrique C2
21638135L0 Segura Medina, Flora C2
20813127N0 Selfa Moreno, Gemma Maria C2
19879312V0 Sempere Ruiz, Alfredo José C2
20423315F0 Senabre Tomas, Maria Elena C2
22532177U0 Senchermes Pérez, Alfonso C2
20150826U0 Señoris Romero, M.ª Amparo APF
74187414R0 Serna Serna, Encarnacion C2
24342404J0 Serra Morant, Ernesto C2
21482543O0 Serralta Cabrera, Gonzalo C2
21642875N0 Serrano Jiménez, Bienvenida C2
74217503W0 Serrano Limiñana, Cristina C2
52651782V0 Serrano Serrano, M.ª Rosa APF
73992413K0 Seva Gil, M.ª José APF
22680522P0 Sillero Moreno, Ramona C2
21648318F0 Silvestre Garcia, Juan José APF
20795400T0 Simo Gómez, Maria Mercedes C2
24331952W0 Sirvent Costa, Federico Ant. C2
24308079A0 Sivera Villanueva, Ernestina C2
21441104V0 Solbes Manchon, Jaime Luis C2
73991835H0 Soler Baeza, Carlos Ignacio C2
22520351Q0 Soler Garcia, Andres C2
21640187Q0 Soler Tormo, Josefa APF
21625953T0 Soria Moreno, Angela C2
73642545S0 Soriano Mestre, M.ª Carmen APF
19084740H0 Soriano Rodrigo, Emilio APF
18951016F0 Sorribes Sanchis, Alberto C2
52787369A0 Suárez López, Mabel APF
18948788I0 Suárez Martínez, Dolores C2
29164983R0 Taberner Garcia, Rosa APF
25378713H0 Tamarit Muñoz, Juan Enrique C2
22541420R0 Tatay López, Juan Carlos C2
21671961E0 Tecles Romera, Sara APF



21637360S0 Terol Muñoz, Maria Isabel C2
24335390K0 Teruel Martínez, Francisca C2
25400633I0 Toledo Quiles, Juan Ignacio APF
20765707T0 Tolsa Reig, Maria APF
20424049D0 Tormo Tormo, Jorge APF
45560323O0 Torregrosa Sánchez, Manuel C2
20799652Q0 Torres Alcala, Encarnacion APF
19082853G0 Torres Martínez, José Mariano C1
21625428A0 Tortosa Bonastre, M.ª Carmen C2
05894619S0 Trapero Luchena, Amparo C2
19455571J0 Trigo Macias, Consuelo APF
21455353K0 Valdeolivas Rodríguez, Eugenio C2
20805198T0 Valenzuela Fernández, Antonio C2
20778959A0 Valles Pinazo, Angeles C2
20407333I0 Valls Revert, Encarnacion APF
20792767I0 Vanaclocha Revert, M. Purificacion C2
21414412J0 Vega López, Antonio C2
18955872I0 Velasco Llorach, Maria Isabel C2
20809296A0 Velasco Molto, M. Isabel C2
20795037B0 Vendrell López, M. Cruz C2
73912139G0 Vendrell Palacios, Abelardo C2
20773448J0 Vidal Casanova, M. Gloria APF
20799767Q0 Vidal Garcia, Patricia C2
20154627D0 Vigara Tejero, Carmen C2
18934543A0 Vilalta Badenes, M. Teresa APF
21480488G0 Vilchez López, Dolores C2
21423557A0 Vilchez López, José C2
21495681T0 Villalba Guillen, Monica APF
44857831L0 Villanueva Corral, Juan José C2
19884117T0 Villanueva Hernández, Cesareo N. C2
21414088H0 Villar Berenguer, José Modesto APF
28699117Q0 Villegas Roig, Isabel APF
21638894L0 Vivancos Fernández, Francisca C2
20806008B0 Vives Peris, Andreu C2
18911690J0 Vizcarro Manrique, Carmen APF
 

ANEXO II 
Personas excluidas

NRP Excluidos Motivo exclusión
25384099L0 Almenar Genoves, Julio 1
18912066R0 Alonso Madurga, Lucia 1
18955362E0 Álvarez Soto, Juana 1
74185376D0 Andres Riquelme, Manuel José 1
27427305M0 Angel Cubells, M.ª Isabel 1
24335175C0 Aparicio López, Angel 1
29167773R Aparisi Torres, José Manuel 2
20780632R0 Arenes Alcover, Vicenta 1
22562346N0 Artes Mahiques, Maria Fuensanta 3
22663724H0 Artola Castellets, Bernardo E. 1
22523126I0 Barbena Ballester, José Luis 1
20802597R0 Barbera Montoro, Isabel 4
21424406V0 Barbera Moreno, Maria Del Pilar 1
18410929E0 Barea Blasco, Paula Amelia 1
18906382O0 Bartoll Herrero, M.ª Pilar 1
20403444G0 Bataller Martínez, M.ª Nieves 1
22525362N0 Bermell Melia, M.ª Pilar 1
73762973S0 Boix Nacher, M.ª Luisa 1
22527972B0 Bon Mendez, Maria José 1
20785938K0 Bria Trescoli, Joaquin 1
19832883G0 Caicedo Guerrero, José 1
74505001U0 Calero Alcocel, Luis Miguel 2
19897794L0 Carabal Manzano, Salvadora 1
85083853W0 Castellano Sancho, Silvia 1
73534047L0 Castello Llopez, Vicenta 1
22659464C0 Cerdan Pérez, Mari Carmen 1
29157909E0 Civera Mañes, Emilio 3
25415261P Climent Roig, Susana 2
29175905O0 Cortijo Ordoño, Vicente 1
20792033K0 Cuco Ribera, Soledad 2
20792407Q0 Dalmau Moreno, M.ª Sol 1

21637360S0 Terol Muñoz, Maria Isabel C2
24335390K0 Teruel Martínez, Francisca C2
25400633I0 Toledo Quiles, Juan Ignacio APF
20765707T0 Tolsa Reig, Maria APF
20424049D0 Tormo Tormo, Jorge APF
45560323O0 Torregrosa Sánchez, Manuel C2
20799652Q0 Torres Alcala, Encarnacion APF
19082853G0 Torres Martínez, José Mariano C1
21625428A0 Tortosa Bonastre, M.ª Carmen C2
05894619S0 Trapero Luchena, Amparo C2
19455571J0 Trigo Macias, Consuelo APF
21455353K0 Valdeolivas Rodríguez, Eugenio C2
20805198T0 Valenzuela Fernández, Antonio C2
20778959A0 Valles Pinazo, Angeles C2
20407333I0 Valls Revert, Encarnacion APF
20792767I0 Vanaclocha Revert, M. Purificacion C2
21414412J0 Vega López, Antonio C2
18955872I0 Velasco Llorach, Maria Isabel C2
20809296A0 Velasco Molto, M. Isabel C2
20795037B0 Vendrell López, M. Cruz C2
73912139G0 Vendrell Palacios, Abelardo C2
20773448J0 Vidal Casanova, M. Gloria APF
20799767Q0 Vidal Garcia, Patricia C2
20154627D0 Vigara Tejero, Carmen C2
18934543A0 Vilalta Badenes, M. Teresa APF
21480488G0 Vilchez López, Dolores C2
21423557A0 Vilchez López, José C2
21495681T0 Villalba Guillen, Monica APF
44857831L0 Villanueva Corral, Juan José C2
19884117T0 Villanueva Hernández, Cesareo N. C2
21414088H0 Villar Berenguer, José Modesto APF
28699117Q0 Villegas Roig, Isabel APF
21638894L0 Vivancos Fernández, Francisca C2
20806008B0 Vives Peris, Andreu C2
18911690J0 Vizcarro Manrique, Carmen APF
   

ANNEX II 
Persones excloses

NRP Exclosos Motiu exclusió
25384099L0 Almenar Genoves, Julio 1
18912066R0 Alonso Madurga, Lucia 1
18955362E0 Álvarez Soto, Juana 1
74185376D0 Andres Riquelme, Manuel José 1
27427305M0 Angel Cubells, M.ª Isabel 1
24335175C0 Aparicio López, Angel 1
29167773R Aparisi Torres, José Manuel 2
20780632R0 Arenes Alcover, Vicenta 1
22562346N0 Artes Mahiques, Maria Fuensanta 3
22663724H0 Artola Castellets, Bernardo E. 1
22523126I0 Barbena Ballester, José Luis 1
20802597R0 Barbera Montoro, Isabel 4
21424406V0 Barbera Moreno, Maria Del Pilar 1
18410929E0 Barea Blasco, Paula Amelia 1
18906382O0 Bartoll Herrero, M.ª Pilar 1
20403444G0 Bataller Martínez, M.ª Nieves 1
22525362N0 Bermell Melia, M.ª Pilar 1
73762973S0 Boix Nacher, M.ª Luisa 1
22527972B0 Bon Mendez, Maria José 1
20785938K0 Bria Trescoli, Joaquin 1
19832883G0 Caicedo Guerrero, José 1
74505001U0 Calero Alcocel, Luis Miguel 2
19897794L0 Carabal Manzano, Salvadora 1
85083853W0 Castellano Sancho, Silvia 1
73534047L0 Castello Llopez, Vicenta 1
22659464C0 Cerdan Pérez, Mari Carmen 1
29157909E0 Civera Mañes, Emilio 3
25415261P Climent Roig, Susana 2
29175905O0 Cortijo Ordoño, Vicente 1
20792033K0 Cuco Ribera, Soledad 2
20792407Q0 Dalmau Moreno, M.ª Sol 1



20774381W0 Duart Ausina, Isabel 1
52766507W0 Esteban Mozo, Maria Victoria 2
73941863O0 Estela Rodrigo, Josefa 1
24312695Q0 Esteve Barbera, M. Reyes Paloma 1
19461260R0 Esteve Melero, Emilia Antonia 1
73544046F0 Faubel López, M. Teresa 1
22647977P0 Fernández Molina, M. Soledad 1
24361998F Flores Fillol, María 2
29176790C0 Gabriel Daudi, Maria José 2
22532495Q0 Gaitan Mengual, Amparo 1
29165318F Galdón Rueda, Susana 2
52705462T0 Garcia Cuenca, Susana 1
70732376Q0 Garcia Gómez, Maria Lucia Rosario 1
21649884H0 Garcia Marin, Isabel 1
74174528L0 Garcia Mas, M. Carmen 1
21991561T0 Garcia Tari, José Antonio 1
19834457Q0 Gasso Jordan, M. Luisa 3
18441338H0 Garzon Edo, Ivan 2
18441337G0 Garzon Edo, Oscar 2
19844735N0 Gil Diez, Dionisia 1
00400172S0 Gil Valdes, Maria Elena 3
24330796Q0 Gómez Lozano, Maria Carmen 2
73653361B0 Gómez Ramos, Miguel Angel 1
29197354E0 Gonzalbez Bernad, Maria 2
21406754K0 González Blanco, Encarnacion 2
52779493N0 González Garcia, Encarnacion 1
21442788D0 Guijarro Ramirez, Adoracion M. 1
22564612C0 Guillem Martínez, Alejandro 2
22686670E Haro Javaloyes, Gregorio 2
19896617H0 Hernández Oleaque, Miguel Angel 3
22536940W0 Hernández Peinado, Alfredo Alejo 1
73912837O0 Hinojosa Galisteo, José 1
04558892Q0 Hontangas Valladolid, M. Angeles 1
22625245H0 Ibáñez Checa, Javier 3
24305727R0 Ibáñez Giménez, Francisca 1
48536106L0 Izquierdo Izquierdo, Ana 2
22551872E0 Jiménez Garzon, Ana Maria 1
04593631C0 Jorquera Herraiz, Oscar 1
22118182W Juan Navarro, Adela 2
19901525Q0 Llop Monteagudo, José Francisco 3
45068059T0 López Aguilar, Rosario 1
51616474M0 López Fernández, Manuel 4
21975530T0 Lozano Soria, Encarnacion 1
21632931F0 Lucena Moreno, Natividad 3
18897761S0 Luna Orenga, Elvira Tomasa 1
20418628K0 Luzon Gozalbes, Carolina 1
20798018P0 Machi Ginesta, Maria Vicenta 1
24321220I0 Magro Ruiz, José Ignacio 1
22563993G Martin Llinares, Antonio 2
48370148V0 Martínez Diez, Maria Noelia 2
73544997N0 Martínez febrero, Miguel 4
21672679J0 Martínez Ortiz, Maria De La Concepcion 2
52702470R0 Mascarell Bayo, M.ª Carmen (APF) 3
33493371M0 Meseguer Galvez, Maria Del Pilar 2
19824177R0 Minguela Arranz, Sagrario 1
24342388Q0 Miralles Pérez, Carmen 2
29206164F0 Miralles Valentin, Maria Del Mar 2
40305440K0 Montojo Jordan, Ana Maria 1
18901264C0 Mor Galve, Julia 1
31618669R0 Moreno Benitez, Cristobalina 1
73916765J0 Morera Torres, Maria José 2
19084197Q0 Muñoz Casas, Candelaria 3
50294126D0 Muñoz Pimentel, Gloria 1
18955371N0 Muñoz Tena, Oscar 1
19836073W0 Naharro Lazaro, Rosario 3
22671710M0 Nicolas Amoros, M.ª Matilde 1
20777248O0 Ocheda Roca, M.ª Adelina 1
13088200E0 Ovejero Peñalba, Dolores Cruz 1
24319059J0 Pascual Orts, José Manuel 1
73993370B0 Perea Juan, Maria Salud 2
20774110E0 Pérez Andres, M.ª Isabel 1
21391440O0 Pérez Papi, José Luis 1

20774381W0 Duart Ausina, Isabel 1
52766507W0 Esteban Mozo, Maria Victoria 2
73941863O0 Estela Rodrigo, Josefa 1
24312695Q0 Esteve Barbera, M. Reyes Paloma 1
19461260R0 Esteve Melero, Emilia Antonia 1
73544046F0 Faubel López, M. Teresa 1
22647977P0 Fernández Molina, M. Soledad 1
24361998F Flores Fillol, María 2
29176790C0 Gabriel Daudi, Maria José 2
22532495Q0 Gaitan Mengual, Amparo 1
29165318F Galdón Rueda, Susana 2
52705462T0 Garcia Cuenca, Susana 1
70732376Q0 Garcia Gómez, Maria Lucia Rosario 1
21649884H0 Garcia Marin, Isabel 1
74174528L0 Garcia Mas, M. Carmen 1
21991561T0 Garcia Tari, José Antonio 1
19834457Q0 Gasso Jordan, M. Luisa 3
18441338H0 Garzon Edo, Ivan 2
18441337G0 Garzon Edo, Oscar 2
19844735N0 Gil Diez, Dionisia 1
00400172S0 Gil Valdes, Maria Elena 3
24330796Q0 Gómez Lozano, Maria Carmen 2
73653361B0 Gómez Ramos, Miguel Angel 1
29197354E0 Gonzalbez Bernad, Maria 2
21406754K0 González Blanco, Encarnacion 2
52779493N0 González Garcia, Encarnacion 1
21442788D0 Guijarro Ramirez, Adoracion M. 1
22564612C0 Guillem Martínez, Alejandro 2
22686670E Haro Javaloyes, Gregorio 2
19896617H0 Hernández Oleaque, Miguel Angel 3
22536940W0 Hernández Peinado, Alfredo Alejo 1
73912837O0 Hinojosa Galisteo, José 1
04558892Q0 Hontangas Valladolid, M. Angeles 1
22625245H0 Ibáñez Checa, Javier 3
24305727R0 Ibáñez Giménez, Francisca 1
48536106L0 Izquierdo Izquierdo, Ana 2
22551872E0 Jiménez Garzon, Ana Maria 1
04593631C0 Jorquera Herraiz, Oscar 1
22118182W Juan Navarro, Adela 2
19901525Q0 Llop Monteagudo, José Francisco 3
45068059T0 López Aguilar, Rosario 1
51616474M0 López Fernández, Manuel 4
21975530T0 Lozano Soria, Encarnacion 1
21632931F0 Lucena Moreno, Natividad 3
18897761S0 Luna Orenga, Elvira Tomasa 1
20418628K0 Luzon Gozalbes, Carolina 1
20798018P0 Machi Ginesta, Maria Vicenta 1
24321220I0 Magro Ruiz, José Ignacio 1
22563993G Martin Llinares, Antonio 2
48370148V0 Martínez Diez, Maria Noelia 2
73544997N0 Martínez febrero, Miguel 4
21672679J0 Martínez Ortiz, Maria De La Concepcion 2
52702470R0 Mascarell Bayo, M.ª Carmen (APF) 3
33493371M0 Meseguer Galvez, Maria Del Pilar 2
19824177R0 Minguela Arranz, Sagrario 1
24342388Q0 Miralles Pérez, Carmen 2
29206164F0 Miralles Valentin, Maria Del Mar 2
40305440K0 Montojo Jordan, Ana Maria 1
18901264C0 Mor Galve, Julia 1
31618669R0 Moreno Benitez, Cristobalina 1
73916765J0 Morera Torres, Maria José 2
19084197Q0 Muñoz Casas, Candelaria 3
50294126D0 Muñoz Pimentel, Gloria 1
18955371N0 Muñoz Tena, Oscar 1
19836073W0 Naharro Lazaro, Rosario 3
22671710M0 Nicolas Amoros, M.ª Matilde 1
20777248O0 Ocheda Roca, M.ª Adelina 1
13088200E0 Ovejero Peñalba, Dolores Cruz 1
24319059J0 Pascual Orts, José Manuel 1
73993370B0 Perea Juan, Maria Salud 2
20774110E0 Pérez Andres, M.ª Isabel 1
21391440O0 Pérez Papi, José Luis 1



48531693O0 Pinto Uribe, Dolores 1
20820342G0 Pons Hervas, Sergio 3
25418219W0 Prieto Martínez, Maria Eulogia 2
18941618O0 Puerto Bernuz, Isabel 3
24356370Z Quesada Dominguez, Ester 2
29165556P0 Quesada Tendero, Juana 1
22635062D0 Ramos Martínez, Josefa A. 1
20785272L0 Richart Ortega, Julia 1
18440797S0 Rico Fernández, Maria Del Mar 2
44756976L0 Rico Sapena, Nuria 2
00696323V0 Rodenas Pérez, Alejandro 2
18930108E0 Rodríguez Foguer, Antonia 3
22645911T0 Romero Caminero, Juan Antonio 2
19845228A0 Rosell Esterelles, Pilar Vicenta 1
24309367A0 Rubio Tendero, Julio 1
22647918C0 Saez Beltran, Elisa 1
20777127I0 Saez Ocheda, Dolores 1
25394168G0 Salas Picazo, Gloria 1
19079821K0 Salinas Tomas, Manuela 1
22648811V0 Sánchez Sánchez, Francisco José 1
53230771I0 Sánchez Torrecillas, Ana Belen 2
00803548U0 Sánchez-Sierra Sánchez, Javier 3
51876015V0 Santos-Olmo Urtiaga, Teresa 1
73912118I0 Sanz Giménez, M.ª Angeles 1
19842748E0 Sanz Taroncher, M. Angeles 3
22529156M0 Serrano Cuenca, M.ª Amparo 2
01033082O0 Soler Baeza, José 2
22639127U0 Soliva Mariana, Manuel 4
22112408B0 Soria Bertomeu, M.ª Josefa 1
22640348W0 Soriano Mestre, Vicente 4
18929444H0 Tarrazona Aparici, Vicenta Antonia 1
24365654G0 Torres Ibáñez-Algarra, Almudena 2
20767825V0 Trescoli Villanova, Manuela 1
21650627O0 Trueba Garcia, Rafaela 3
52678679I0 Valencia Valencia, Maria Luz 4
19882754N0 Valero Martínez, M. Dolores 1
18951630V0 Varo Sánchez, M.ª Cristina 3
21649261F0 Verdu Porras, Cristina Alicia 1
44761064F0 Vicedo Botella, Veronica Del Pilar 2
21642134I0 Vidal Bernabe, M. Asuncion 1
21449870B0 Vila Villa, Ana Maria 3
22688697C0 Vilches Moya, Francisco 1
19892901R0 Villalba Maset, Maria Luisa 1
22533144V0 Villalba Pitarch, M. Desamparados 3
20794668A0 Villanueva Arocas, Elisa 3
25390199Q0 Villar Suay, Mariano 3

Motivos de exclusión
1. No titular de puesto clasificado funcionarial tras la Ley 10/2010.

2. No ser personal laboral fijo de la Administración de la Genera-
litat.

3. Suspensión de contrato sin reserva de puesto clasifcado funcio-
narial tras la Ley 10/2010.

4. No ocupar con destino provisional ningún puesto clasificado fun-
cionarial tras la Ley 10/2010.

48531693O0 Pinto Uribe, Dolores 1
20820342G0 Pons Hervas, Sergio 3
25418219W0 Prieto Martínez, Maria Eulogia 2
18941618O0 Puerto Bernuz, Isabel 3
24356370Z Quesada Dominguez, Ester 2
29165556P0 Quesada Tendero, Juana 1
22635062D0 Ramos Martínez, Josefa A. 1
20785272L0 Richart Ortega, Julia 1
18440797S0 Rico Fernández, Maria Del Mar 2
44756976L0 Rico Sapena, Nuria 2
00696323V0 Rodenas Pérez, Alejandro 2
18930108E0 Rodríguez Foguer, Antonia 3
22645911T0 Romero Caminero, Juan Antonio 2
19845228A0 Rosell Esterelles, Pilar Vicenta 1
24309367A0 Rubio Tendero, Julio 1
22647918C0 Saez Beltran, Elisa 1
20777127I0 Saez Ocheda, Dolores 1
25394168G0 Salas Picazo, Gloria 1
19079821K0 Salinas Tomas, Manuela 1
22648811V0 Sánchez Sánchez, Francisco José 1
53230771I0 Sánchez Torrecillas, Ana Belen 2
00803548U0 Sánchez-Sierra Sánchez, Javier 3
51876015V0 Santos-Olmo Urtiaga, Teresa 1
73912118I0 Sanz Giménez, M.ª Angeles 1
19842748E0 Sanz Taroncher, M. Angeles 3
22529156M0 Serrano Cuenca, M.ª Amparo 2
01033082O0 Soler Baeza, José 2
22639127U0 Soliva Mariana, Manuel 4
22112408B0 Soria Bertomeu, M.ª Josefa 1
22640348W0 Soriano Mestre, Vicente 4
18929444H0 Tarrazona Aparici, Vicenta Antonia 1
24365654G0 Torres Ibáñez-Algarra, Almudena 2
20767825V0 Trescoli Villanova, Manuela 1
21650627O0 Trueba Garcia, Rafaela 3
52678679I0 Valencia Valencia, Maria Luz 4
19882754N0 Valero Martínez, M. Dolores 1
18951630V0 Varo Sánchez, M.ª Cristina 3
21649261F0 Verdu Porras, Cristina Alicia 1
44761064F0 Vicedo Botella, Veronica Del Pilar 2
21642134I0 Vidal Bernabe, M. Asuncion 1
21449870B0 Vila Villa, Ana Maria 3
22688697C0 Vilches Moya, Francisco 1
19892901R0 Villalba Maset, Maria Luisa 1
22533144V0 Villalba Pitarch, M. Desamparados 3
20794668A0 Villanueva Arocas, Elisa 3
25390199Q0 Villar Suay, Mariano 3

Motius d’exclusió
1. No ser titular de lloc classificat funcionarial després de la Llei 

10/2010.
2. No ser personal laboral fix de l’Administració de la Generalitat.

3. Suspensió de contracte sense reserva de lloc classificat funciona-
rial després de la Llei 10/2010  

4. No ocupar amb destinació provisional cap lloc classificat funcio-
narial després de la Llei10/2010.


		2017-11-24T14:23:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




